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PISCINE  
Tarifs applicables du 01/01/2023 au 31/12/2023 

 
 

Libellé 
 

 

Tarif 

 
 

PARTICULIERS RESIDENTS ET EXTERIEUR 
 

Tarif de base  

Entrée adulte   4,50€ 

Entrée enfant/jeune de 3 à moins de 22 ans et pour les étudiants   2€ 

Gratuité  

Entrée pour les enfants de moins de 3 ans   Gratuit 

Tarif abonnement avec paiement unique  

10 entrées adulte (indivisibles)   40€ 

10 entrées enfant/jeune de 3 à moins de 22 ans et pour les étudiants (indivisibles)   16€ 

Tarif saison avec paiement unique  

Saison adulte   85€ 

Saison enfant/jeune de 3 à moins de 22 ans et pour les étudiants   39€ 

Adhérent du Nautic Club de Rumilly   30€ 

Tarif famille avec paiement unique  

Tarif famille (tarif unique plus intéressant que l’achat de cartes saison individuelles à partir 
de : 1 adulte et au moins 3 enfants ou de 2 adultes et au moins 1 enfant) 

  205€ 

Tarif groupe avec un paiement unique  

Tarif par personne (identique pour les adultes et les enfants) pour un groupe ou une colonie 
d’au minimum 8 personnes 

  2€ 

Tarif cours avec paiement unique  
avec entrée gratuite (car cours en dehors des horaires d’ouverture au public) 

 

Cours d’aquagym ou d’aquabien-être à l’unité   10€ 

10 cours d’aquagym ou d’aquabien-être   85€ 

Premier cours de découverte de l’aquagym ou d’aquabien-être    Gratuit 

Rumilly  

10 leçons individuelles pour enfant/jeune dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 
ans + étudiants 

  150€ 

10 leçons collectives pour enfant/jeune dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 
ans + étudiants - Maximum 8 personnes par groupe  

  91€ 

10 leçons individuelles pour adulte - Maximum 1 personne   175€ 

10 leçons collectives pour adulte - Maximum 3 personnes    110€ 

En complément d’un cycle de 10 leçons – Tarif par leçon individuelle pour un enfant/jeune 
dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 ans + étudiants 

  15€ 

En complément d’un cycle de 10 leçons – Tarif par leçon individuelle pour un adulte   17€ 

Extérieur 

10 leçons individuelles pour enfant/jeune dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 
ans + étudiants 

  210€ 

10 leçons collectives pour enfant/jeune dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 
ans + étudiants - Maximum 8 personnes par groupe  

  127€ 

10 leçons individuelles pour adulte - Maximum 1 personne   233€ 

10 leçons collectives pour adulte - Maximum 3 personnes    146€ 

En complément d’un cycle de 10 leçons – Tarif par leçon individuelle pour un enfant/jeune 
dès l’année de leurs 6 ans et jusqu’à moins de 22 ans + étudiants 

  21€ 

En complément d’un cycle de 10 leçons – Tarif par leçon individuelle pour un adulte   23€ 

Location d’un couloir de nage de 25 m uniquement pour les clubs sportifs 

Rumilly 

Nautic Club de Rumilly   Gratuit 

Autres clubs sportifs rumilliens – Tarif à l’heure   12,50€ 

Extérieur 

Autres clubs sportifs – Tarif à l’heure   17€ 
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Libellé 
 

 

Tarif 

 
  

PISCINE – TARIFS POUR LES SCOLAIRES 
(Applicables uniquement sur le temps scolaire) 

 Ecoles primaires (maternelles et élémentaires) de Rumilly 

10 créneaux horaires avec ou sans encadrement – Tarif par classe   Gratuit 

 Ecoles extérieures  
Dans la limite des disponibilités. Se renseigner auprès de la Direction des Sports et de la Vie Associative.  
(Tarifs non remboursables sauf en cas de fermeture technique de la piscine décidée par la municipalité). 

1 créneau horaire sans encadrement – Tarif par classe    34€ 

10 créneaux horaires sans encadrement – Tarif par classe   340€ 

1 créneau horaire avec encadrement par maître-nageur-sauveteur diplômé – 
Tarif par classe 

  57€ 

10 créneaux horaires avec encadrement par maître-nageur-sauveteur diplômé  
Tarif par classe 

  570€ 

 Pour les collèges 

Le conseil départemental verse une participation financière en septembre 
fonction du nombre de créneaux mis à disposition. 

   

 
 


